
 

č. j. MU/59345/2011/RMU 

Nadlimitní veřejná zakázka 

Interiérové vybavení pro projekt CETOCOEN reg. č. CZ 1.05/2.1.00/01.0001 

evidenční číslo veřejné zakázky v IS VZ US 60063786 

 

Dodatečné informace č. I 
k zadávacím podmínkám 

 podle § 49 odst. 1 – 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) 

 

Zadavatel obdržel od dodavatelů následující požadavky na dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 

Požadavek č. I na dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

Dovoluji se na Vás obrátit s dotazem ohledně přílohy C, kde dle zadávací dokumentace má být přílohou tabulka 
s rekapitulací díla a položkovým rozpočtem. V souboru, který je ke stažení na Vašich stránkách jsem našel pouze 
tabulku výpis prvků viz. příloha. V tabulce není žádný list s rekapitulací a tabulka ani nějakým způsobem 
nepočítá. Chci se zeptat jestli tato přiložená tabulka je tou správnou, do které mají být doplněny ceny? Máme ji 
případně nějakým způsobem upravit do požadovaných parametrů? Budeme odevzdávat nabídku pouze na část 3 
– sedací nábytek, která bude obsahovat celkem malé množství položek. Myslím, že pro práci s nabídkou by byla 
nejvhodnější pouze tabulka s uvedením celkového počtu ks jednotlivých položek. Byla by taková tabulka pro Vás 
dostatečná? 
 
Předem děkuji za odpověď. 
 
Stanovisko zadavatele k požadavku č. I na dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

 

Ano, tabulka výpis prvků je správná. Tabulku není třeba upravovat, uchazeči, kteří budou odevzdávat pouze části 

zakázky, ve Výkazu prvků – pavilon A29 vyplní pouze ty položky, které jsou součástí jimi předložené nabídky. 

Přílohou přikládáme dále tabulku Rekapitulace ceny díla. 

 

Dovolujeme si dále upozornit, že  

v 1. části VZ – Nábytek laboratorní a sanitární vybavení – jsou položky obsaženy ve Standardech – NÁBYTEK 

LABORATORNÍ A SANITÁRNÍ VYBAVENÍ, 

v 2. části VZ – Nábytek kancelářský – položky jsou obsaženy ve Standardu – NÁBYTEK KANCELÁŘSKÝ, kromě 

pol. č. 430, která není součástí této části VZ, 

v 3. části VZ – Nábytek sedací – položky jsou obsaženy ve Standardu – NÁBYTEK SEDACÍ, 

v 4. části VZ – Systém lavic do posluchárny – pol. č. 430 dle DVD, tato položka je specifikována ve Standardu –

NÁBYTEK KANCELÁŘSKÝ. 

 

V Brně 3. října 2011       

 

 

příloha 

tabulka Rekapitulace ceny díla Ing. Jan Vitula 

 kvestor 


